VALOR DE LA PLANILLA         95370,99 108862,63 204233,62 

DESCUENTOS               

DEC. ANTICIPO RECIBIDO  0,5     47685,5 54431,32 102116,82 

IMPUESTOS A LA RENTA 0,01     953,71 1088,63 2042,34 

MULTAS  0     0 0 0 

OTROS DESCUENTOS       0 0 0 

VALOR A PAGAR         46731,78 53342,68 100074,46 

SON:  CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO 78/100 
DOLARES         

PLANILLA CONTABLE CALCULADA CON VALORES CONTRACTUALES: 

Unidad Ejecutora de Proyectos 

Obra:AV. LOJA ENTRE JUAN B. VASQUEZ Y REMIGIO CRESPO. COD. COTO-IMC-05-04-11-UE 

Monto: 423.248,81 

PLANILLA # 2